ekonomi syariah atau ekonomi syariah baik berkenaan dengan penelaahan terhadap kaidah fikih yang berkaitan dengan garar maupun penelaahan terhadap akad kontemporer yang berpotensi garar di dalamnya.

DAFTAR PUSTAKA

- Abdul Salam, Syekh Izzudin bin. t.th. Al-Qawaid al-Kubra al-Mausum bi Qawaid al-Ahkam fi Masalih al-Anam, Juz II. Darul Qalam, Damaskus.
- Abduh, Isa. 1398 H/ 1978 M. Al-Ta’min baina al-Hill wa al-Tahrim, Cet. I. t.p, tt.p.
- Fairuzabadi, Majdudin, al- 1429 H/ 2008 M. Al-Qamus al-Muhit. Darul Hadis, Kairo.
- Fayumi, Ali, al-. 1987 M. Al-Misbah al-Munir. Maktabah Libnan, Libanon.
- Ibnu Taimiah. 1422 H. Al-Qawaid al-Nuraniyah, Cet. I. Daru Ibnu al-Jauzi, Saudi Arabia.
- Ibnu Manzur. t.th. Lisan al-Arab. Darul Maarif, Kairo.
- Ibnu Abidin. 1423 H/ 2003 M. Radd al-Mukhtar ala al-Durr al-Mukhtar, Juz VII. Daru Alamil Kutub, Riyad.
- Ibnu Faris. 1399 H/ 1979 M. Mu’jam Maqayis al-Lughah, Juz I. Darul Fikr, t.tp.
- Ibrahim, Yasin Ahmad. t.th. Nazhariyyah al-Gharar fi Syariah al-Islamiyyah (Dirasah Muqaranah). t.p, t.tp.
- Imraniy, Abdullah Muhammad, al-. 2010 M / 1431 H. Al-’Uqud al-Maliyyah al-Murakkabah (Dirasah Fiqhiyyah Ta’shiliyyah wa Tathbiqiyyah), Cet.II. Dar al-Kunuj Isybiliya, Riyad.
- Jauhari, Ismail, Al-.1990 M. Al-Sihah Taj al-Lughah wa Sihah al-Arabihyah, Cet. IV.

Darul Ilmi li al-Malayin, Beirut-Libanon.

Makluf, Luis. t.th. Al-Munjid fi al-Lugah, Cet. XIX. Al-Matbaah al-Kasulikiyah, Beirut.

Majma' al-Buhus al-Islamiyah. 1965. Fatawa al-Ta'min (Dikompilasikan oleh Abdul Sattar dan Izzudin Muhammad Khujah). Majma' al-Buhus al-Islamiyah. Al-Azhar, Mesir.

Nawawi, Muhyidin. t.th. Al-. Al-Minhaj fi Syarh Sahih Muslim. Baitul Afkar al-Daulah, t.p.

_____. Al-Majmu Syarah al-Muhazzab, Juz IX. Maktabah al-Irsyad, Jeddah.

Qal'ahji, Rawas dan Hamid Sadiq Qanibi. 1408 H/ 1988 M. Mu'jam Lugah al-Fuqaha. Darun Nafais, Beirut-Libanon.

Rafiq Yunus al-Mishriy. 2005 M/ 1416 H. Fiqh al-Mu'amalah al-Maliyyah, Cet.I. Darul Qalam, Damaskus.

Wazarat al-Auqaf wa al-Syuun al-Islamiah. 1414 H/ 1994 M. Al-Mausuah al-Fiqhiah, Juz XXXI, Cet. I. Wazarat al-Auqaf wa Syuun al-Islamiah, Kuwait.

Zubaidi, Sayid Murtada, al-. 1394 H/ 1974 M. Taj al-Arus min Jawahir al-Qamus, Juz XXXIII. Wazaratul I'lam, Kuwait.

Zarqa, Mustafa Ahmad, al-. 1418 H/ 1998 M. Al-Fiqh al-Islam fi Tsaubih al-Jadid, Cet. I. Darul Qalam, Damaskus.